В администрацию

	района Санкт-Петербурга от

	(фамилия, имя, отчество)

	проживающего по адресу:

	телефон

 Заявление

	Я,

	,

	(фамилия, имя, отчество)

	проживающий по адресу:

	состою в администрации

	района Санкт-Петербурга

	с

	на учете граждан в качестве нуждающихся в жилых

	помещениях/на учете граждан, нуждающихся в содействии Санкт-Петербурга в улучшении жилищных условий (нужное подчеркнуть).

	Настоящим сообщаю (отметить необходимое) /на основании запроса администрации

	района:

	- об изменении паспортных данных

	;

	- об изменении места жительства:

	;

	- об изменении состава семьи

	;

	- о наличии жилых помещений на территории других субъектов Российской Федерации

	;

	- о доходах;

	- о наличии тяжелой формы хронического заболевания, при котором совместное проживание граждан невозможно;

- о наличии объектов недвижимости, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости:

	;

	;

по результатам рассмотрения представленных сведений прошу направить в МФЦ (при обращении в МФЦ),
в администрацию ___________ района, по почте, в виде электронного документа, направленного
посредством Портала (ненужное зачеркнуть).

	Опись сдаваемых документов:

	N п/п
	Наименование
	Кол-во листов

	"

	"

	20

	г.

	(подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]